30Y

St‘ﬂ Poesend o 1' ™ieeaniali
e gsw V\\l B
@@g %o -~
g ii Ty (J\U ﬂﬂ
M /' WM{L}E&;&Q cmo)t e

CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE  SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[ Annotata al Registro Generale | OGGETTO: concessione coniributo in conto capi-
indata 4 ¢ MAG. 2008 tale relativo al restauro dei prospetti e al recupero
: dell’edilizia abitativa, nei Centri Storici di Ragusa.
N 1102 Ditta: Sortino Flavio
Restauro prospetti
N. ¥¢ SETTOREVIIL | vj; Valverde n. 51

SALDO FINALE

DATA 2/(_ C')"’, e

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

ART. LR 61//1 QQO"’ fﬂw}\(»vw odp.d,wl\

BIL 200¢ Ko, cap. 2<0L IMP. /{/l'os—ﬂ,«i,”g?/oy

FUNZ. A SERV. ¥ INTER.

IL RAGIONIERE
XA' i

I.”anno duemilaotto, il giorno del mese di
nell’ufficio del Settore VIII il dirigente arch. Gior-
gio Colosi ha adottato la seguente determinazione:




1L DIRIGENTE
L2

PREMESSO:

- che con deliberazione Consiliare n.31 del 14 giugno 2000, dichiarata legittima dal
CO.RE.CO. Centrale in data 8 agosto 2000 con i nn. 4951/4718 di protocollo, € stato ap-
provato il regolamento Comunale per la concessione di contributi, a fondo perduto, per il
recupero dell’edilizia privata abitativa e per il restauro delle facciate esterne, degli immobi-
li ricadenti nei Centri Storici di Ragusa, di cui alle zone A e B1 del P. R. G. approvato con
D.A. 1. 183/74;

- vistalaLR n.61 dell’'1] aprile 1981,

- visto il bando del 31 ottobre 2000;

- visto le delibere di Giunta nn.1473/00, 1316/01, 1025/02, e le delibere di consiglio nn.
54/03, 40/04, 47/05 34/06 e 6/07 con le quali sono state stanziate le somme necessarie per
gli interventi di cui in oggetto;

- vista I'istanza n. 416/C.S. del 30/01/01 avanzata dalla ditta Sortino Flavio, intesa ad ottene-
re un contributo a fondo perduto, per il restauro esterno dell’immobile sito in via Valverde
n. 51,

- considerato che le opere sono state collaudate positivamente, giusta collaudo del 21/05/08,;

- considerato che il saldo del contributo da erogare, & subordinato alle risultanze del collau-
do finale, che & infertore all’importo del computo metrico preventivo, il contributo conces-
so € di €. 14.440,00;

- visto che la ditta non ha richiesto I’anticipo del 30%;

- che pertanto si pud erogare a saldo la somma di €. 14.440,00 per il restauro esterno
dell’immobile de quo.

Vista la copertura finanziaria.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 53 del regolamento di organizzazione degli

uffici e dei servizi;

Visto ’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

-]

1) dare atto che la ditta non ha richiesto I’anticipo del 30%;
2) Erogare a saldo la somma di €. 14.440,00 al netto di 1.V.A. alla ditta Sortino Flavio nato a
Padova il 04/03/1962 residente a Ragusa in Via Valverde n. 51,
IArt. 18 L.R. 61/81 8,50% per spese generali facendone imputa-
zione al cap. 2504 Bil. 2008, Res. 2004 somme gia impegnate con delibere nn. 54/03,
40/04, 47/05, 34/06 & 6/07 (imp. 1755 \ liquid. 4558 [0} -

3) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

PARTE INTEGRANTE
Richiesta della ditta, Collaudo, dichiarazione ritenuta di acconto 4%
Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta (art. 47 del D P.R. 28/12/2000)

IL, DIRIGENTE TTORE
Lngkcarso Arch. Gior i OlOSi
Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici: V

Vistor | IL DIRIGENTE SETTORE
Arch. Gio Colosi

8- 05-%008
Ier presa visione:
1l D¥retiore Crcnertile 1L Si

Roguss, I}



"

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura fi-
nanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 11, 18 )] rOQ

IL. RESPONS I RAGIONERIA

IU\' \
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,

copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragusa...0.3..681U. 2008

o

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del puin-
dicato periodo di pubblicazione e cioé dal..l. BIU-anggg ........... 15 GlU 2008

Ragusa...1.£.81U. 7n0g

IL MES C ALE

=




